KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
000478 02.03.2024
ThSV Wiinschendorf

Urban, Christian / Silke Rietze
Hauptmann, Marc

Rost, Lennert

Engel, Rainer

Rimpler, Jens

Rietze, Roberto

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

ThSV Wiinschendorf

Kegel
545
581
536
538
538

597

MP

- Gast

- SV Hermsdorf

SaP

SaP

MP

o o

Ergebnis

3335:3239

Kegel
564
519
535
536
511

574

MP TP Spielbericht

6:2 2:0

SV Hermsdorf
Enke, Susan
Baumgartner, Oliver
Beier, Karsten
Kraufe, Gerd
Sieler, Holger

Wakke, Guido
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